
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 13 червня 2019 року         № 30-р 
 

Про створення робочої групи 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст.42 п. 2 ч. 4, 
згідно Наказу Міністерства молоді та спорту від 03.03.2016 року № 808 «Про затвердження 
Порядку реалізації програм, проектів та проведення заходів державної політики у молодіжній 
сфері та сфері національно-патріотичного виховання», з метою формування молодіжної 
політики у Слобожанській селищній територіальній громаді 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу із стратегічного планування щодо розвитку молодіжної 
політики в Слобожанській селищній об’єднаній територіальній громаді згідно додатку 1. 

2. Затвердити план робочої групи згідно додатку 2. 
3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на головного спеціаліста 

гуманітарного відділу – Криворучко О., контроль залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ        Л.ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  
 
До розпорядження 
селищного голови  
від 13.06.2019 року № 30-р 
 

 

СКЛАД 
робочої групи 

 
КРИВОРУЧКО 
Оксана Федорівна 
 

головний спеціаліст гуманітарного відділу 
Слобожанської селищної ради 

ШЕРСТЮК 
Ірина Олександрівна 
 

головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради 

РИБАЛКО 
Мирослава Петрівна 

депутат Слобожанської селищної ради,  
завідувач комунального закладу «Степнянський 
сільський будинок культури» 
 

ШЕВЧЕНКО 
Григорій Анатолійович 
 

депутат Слобожанської селищної ради  

МЕЛЬНИЧУК 
Наталія Сергіївна 

практичний психолог ДНЗ №2,  
член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ПРОСКУРА 
Анастасія Вікторівна 
 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 

ОВЧИННИКОВА 
Єлизавета Леонідівна 
 

керівник гуртка «Скаути» 

РИЖИКОВ 
Гліб Юрійович 

вчитель КЗ «Слобожанський НВК №1»,  
член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

САЛАБАЙ 
Микита Сергійович 
 

провідний економіст КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх» 

МАСЛО 
Ростислав Васильович 
 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 

КУЛИКОВ 
Станіслав Євгенович 

голова Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

МЕЛЬНИК 
Юрій Миколайович 

головний спеціаліст відділу з питань економічного 
розвитку та інвестицій виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 

ЛОМАКІН 
Денис Валерійович 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 



НОВОКРЕЩЕНА 
Марина Валеріївна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ЯРОВА 
Анна Вахтангівна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ДЕЙНЕКО 
Олександр 
Володимирович 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ДЕЙНЕКО 
Ілля Володимирович 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ЗАРИЦЬКА 
Світлана Олександрівна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

БАНТЮКОВА 
Анастасія Павлівна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

АРТЕМЕНКО 
Альона Анатоліївна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ШАПОВАЛОВА 
Ольга Ігорівна 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

СІРІДЮК 
Микита Олегович 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

БОРОДАВКА 
Сніжана Володимирівна 

депутат Слобожанської селищної ради,  
завідувач бібліотеки с. Степове 
 

КОСТЮЧЕНКО 
Микола Олександрович 

член Молодіжної ради при Слобожанському 
селищному голові 
 

ВЕРБИЦЬКА 
Оксана Анатоліївна 

працівник ЗОШ №2 
 
 

ГАНЖА 
Віктор Михайлович 

голова Правління ГО «Багаті українці. Слобожанське» 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)      Л.ЛАГОДА 

 

 



Додаток 2 
 
До розпорядження 
селищного голови  
від 13.06.2019 року № 30-р 

 
ПЛАН РОБОТИ  

 
№ 
з/п 

Опис завдань Обсяги робіт Виконавці та 
терміни виконання 

1. Організація роботи  
із стратегічного 
планування 

1. Затвердження персонального складу 
робочої групи  
2. Проведення першого засідання робочої 
групи 
3. Ознайомлення членів робочої групи 
з принципами та основами стратегічного 
планування 
4. Забезпечення максимальної публічності 
і прозорості процесу розробки стратегії 
через ефективну комунікацію з громадою 
та залучення якомога більшого числа 
учасників до процесу, за допомогою засобів 
масової інформації 

Члени робочої 
групи 
 
до 01.07.2019 року  

2. Аналіз середовища  
та факторів розвитку 
молодіжного 
напрямку 
територіальної 
громади 

1. Підготовка молодіжного паспорту 
громади  
2. Проведення опитування щодо потреб 
молоді. 
3. Мапування громади (молодіжний 
аспект) 
4. Аналіз стейкхолдерів. 
5. Визначення основних проблем розвитку 
молодіжного напрямку в громаді. 

Члени робочої 
групи 
 
до 15.07.2019 року 

3. Визначення місії, 
бачення, сценаріїв  
та напрямів розвитку 

Складання стратегічного бачення та місії Члени робочої 
групи 
 
до 21.07.2019 року 

4. Розробка планів дій  
та Плану реалізації 
Стратегії 

1. Напрями розвитку молодіжної політики 
в громаді. 
2. Структура цілей стратегії. 

Члени робочої 
групи 
 
до 26.07.2019 року 

5. Громадське 
обговорення  
та ухвалення 
молодіжної Стратегії 

1. Проведення Громадських слухань із 
обговорення проекту;  
2. Доопрацювання проекту у відповідності 
з поданими зауваженнями та пропозиціями 

Члени робочої 
групи 
 
до 15.06.2019 року 

6. Затвердження 
стратегії розвитку 
молодіжної політики в 
Слобожанській ОТГ 

Затвердження селищною радою рішення 
«Про затвердження Стратегії розвитку 
молодіжної політики в Слобожанській 
селищній об’єднаній територіальній 
громаді на 2018-2028 роки» 

Члени робочої 
групи 
серпень 2019 року 

Секретар селищної ради (виконкому)      Л.ЛАГОДА 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



